Castigations

multiplici modo cognoscendi pertractabis ut nosti. que
re. 3. di. p. 7. q. de subo in plo. 7. 7. i. 4. q. quol. talibi sepe.
Deinde ponit alias duas divisiones partium subjectiarum
cōceptus: quas etiam habet. 7. di. p. q. z. 7. 3. di. p. q. z. et posset
addi 3^{de} de sume simplici: ut h[ab]et 8. di. p. q. r. tamen ille cōceptus
est in dīnis h[ab]et: ideo hoc tacuit forte ipm dū^m etiam est. an sit
alius horum: ita q[uod] cōceptus sume simplex ostineatur sub sum-
pliciter simplici. q[uod] reputo v[er]o ēē loquendo de simplicitate
realitatis. de quo alias erit sermo de multiplici acceptioē
simplicitatis et positionis. ybi supra notatii in metaphy-
sicalibus et theorema q[ua]re. Ita et commentum satis patet. vide
3. 7. 8. di. p. 7. 3. di. z. 7. 7. 8. metaphy. et in logicalib[us] huius.
plura declaratio[n]ia horum terminorum videtur hoc log per totum
de cōceptu simplicis intelligentie. de divisione autem et positione.
considera. quales cōceptus sint. et quo modo complexus sit sim-
plex. et quo actu cōcipitur. et an uno vel pluribus. q[ua]re. 6. meta-
physe. et z. et in logicalib[us]. Pondera co[m]m[on]ad ad finem commenti hoc
essentiali respectu dicti in qd. id est habet in q. sup Porphyrii.
ca. de tristia. Tāge etiam plura de multiplici determinatione:
et qualiter qditas per modū determinat. et quo modo se habebat
respectu tertius: ut habes sepe in doctrina huius et sequentium hoc
non est in orādū circa quotidiana documenta doctoris: sed dū
taxat circa difficultate: et signanter hic dicta: lector vero ad-
dat ad omnia.

Clösequēter ponit duas petitioes modo antiquoꝝ vt supra notau. ⁊ satis patēt. de verificatiōe aut̄ earū poss̄ fieri alteratioꝝ: vt p̄is circa diffiſōes dcīm est. pone dīaz inter esse distinctū ⁊ distincte cōcipi. ⁊ similr de perfecto. ⁊ perfecte. Aduerte etiā q̄ aliter est loquendū metaphysice. ⁊ ex natura entiū ⁊ oboꝝ ⁊ potētiarū. ⁊ alī ex cōditiōe status. plura alia adducat īgeniosus lector.

Sequitur illa p̄tcula. L̄ceptū resolō r̄t, que p̄t
poni. 9. p̄ncipalis: vt notauim⁹. vel. 8. seu
décima fīm alias supputatiōes. si. n. tñ enumerētur p̄nes
erit. 8. p̄ncipalis v̄l. 7. ⁊ hoc ponēdo additionē supra recte
notata. Enumeratio ista varie habet. ⁊ generat h. vt p̄di-
gi: maximā ambiguitatē. oīa tamē moderari p̄it iudi⁹ le-
ctoris solertis. Nā eadē facilitate qua sic v̄l sic partiūtūr
possunt ⁊ alr partiri: dū modo veritas sentētialis hēatur.
venēris ⁊ ordine minus refert. p̄missis nāq; diffōnibus
⁊ petitiōibus adducit cōclusiones. ⁊ in hac particula p̄it
notari. 7. vel. 8. per ordinē p̄clones vt habes: quot tñ sunt
p̄clones tot particule possent assignari. placuit nihilomi-
nis ex cōformitate cōueniētia ⁊ depēdētia cōclusionum
p̄les sub vna particula. caplo v̄l theorematē p̄ncipali col-
locari: vt iſra magis diceſ. Pr̄ma ergo p̄clo est de statu i
pcessu diſiuto seu resolutorio ponēdo. quā cōfirmabis ex
p̄mo posterioꝝ. ⁊ ex. 5. p̄ncipali supra. ⁊ ex. 4.º metaphys.⁹
Quā pbat in cōmēto notāter ex dictis ⁊ alīs ppōnib⁹ spe-
cialib⁹ fecūdissimis adiūctis: quas roborat sentētis Aꝝ.
⁊ specificat in allegādo Aꝝ. ad dīam metaphys. Hui. vbi
aduerte q̄ caute ⁊ sincere loqtur in illis ppōnib⁹ adiū-
ctis in cōmēto. dicit enī p̄ potētia finita ad dīam poten-
tiarū vitaliū dei. deinde add' ſimil. ppter iſtantī de ſuc-
cessiōe cognitiōis iſinitoꝝ. vide. 3. diſ. p. ⁊ z. z. i. q. 4. ⁊ 4.
di. 3. Addit vlt̄ri⁹ p̄ le p̄pp iſtantī de cognitiōe rez: i vbo
⁊ acciūtali cognitiōe op̄ "i o". ⁊ v̄tuali effectū in cā. ⁊ ſic de
alīs. Ēage tñ iſtantias. vbi ſupra in. 3. ⁊ dic dñr bñ pōde-
rādo. Quere in. 4. in mā de beatitudie. vide Grā. ⁊ ochā
⁊ alios. In aliqb⁹ originalib⁹ nō ponit h̄. p̄clo hic: ſ tamē
magis placet vt poſtūm⁹: vt in ſequentiib⁹ patebit. de acti-
bus itelligendi. ppter dicta in cōmēto. quere ſup li. de ani-
ma. ⁊ alibi pluries vt noſti.